



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 18/12/2019 14:41:33  
Folha: 1

## RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000105 / 2019      Fornecedor: 002693 - DISTRIBUIDORA DOM CABRAL  
Data da Assinatura: 18/12/2019      Vigência: 18/12/2019 a 18/12/2020  
Processo: 000038 / 2019      Modalidade: Pregão / Sequencial: 25

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	009593 - AGULHA MULTIPLA 25x8 (21Gx1) COLETA A VÁCUO - CAIXA COM 100 unid	CAIXA	250.0000	26.9000	6.725.0000
00035	011416 - CÁLICE PARA SEDIMENTAÇÃO DE FEZES - TAMANHO:UNIDADE 125ml		15.0000	3.9000	58.5000
00037	011418 - COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX	UNIDADE	1.500.0000	0.2600	390.0000
00039	011420 - COLETOR UNIVERSAL NÃO ESTÉRIL - EMBALAGEM DE UNIDADE 80ml	UNIDADE	5.000.0000	0.2500	1.250.0000
00040	003407 - CUBA DE VIDRO PARA COLORAÇÃO DE LAMINAS	UNIDADE	3.0000	45.0000	135.0000
00041	011421 - CUBETA DE VIDRO PARA ESPECTROFOTÔMETRO 10mm - VOLUME: 4,5ml	UNIDADE	5.0000	69.0000	345.0000
00043	011422 - ERLNMEYR VIDRARIA - CAPACIDADE PARA 500ml	UNIDADE	2.0000	25.8000	51.6000
00044	011423 - ESCOVINHA PARA LAVAR TUBO DE ENSAIO - TAMANHO: EXTRA PEQUENA	UNIDADE	20.0000	4.2900	85.8000
00046	006230 - FITA PARA URINÁLISE - COMBUR TEST	FRASCO	300.0000	99.9000	29.970.0000
00047	008519 - GRADE DE FERRO PARA 15 tubos	UNIDADE	8.0000	25.0000	200.0000
00048	009392 - GRADE DE FERRO PARA 60 tubos	UNIDADE	5.0000	39.9000	199.5000
00050	011426 - KIT PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DE SANGUE KIT OCULTO NAS FEZES SEM A NECESSIDADE PRÉVIA DE DIETA - EMB		60.0000	57.9000	3.474.0000
00060	013357 - MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE METAL COM DESCARTE DE PONTEIRAS - TAMANHO: 0,1000µl	UNIDADE	4.0000	318.0000	1.272.0000
00061	013358 - MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE METAL COM DESCARTE DE PONTEIRAS - TAMANHO: 0,100µl	UNIDADE	4.0000	318.0000	1.272.0000
00062	013359 - MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE METAL COM DESCARTE DE PONTEIRAS - TAMANHO: 0,10µl	UNIDADE	4.0000	318.0000	1.272.0000
00063	013360 - MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE METAL COM DESCARTE DE PONTEIRAS - TAMANHO: 0,2000µl	UNIDADE	4.0000	318.0000	1.272.0000
00064	013361 - MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE METAL COM DESCARTE DE PONTEIRAS - TAMANHO: 0,200µl	UNIDADE	4.0000	318.0000	1.272.0000
00065	013362 - MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE METAL COM DESCARTE DE PONTEIRAS - TAMANHO: 0,20µl	UNIDADE	4.0000	318.0000	1.272.0000
00066	013363 - MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE METAL COM DESCARTE DE PONTEIRAS - TAMANHO: 0,250µl	UNIDADE	4.0000	318.0000	1.272.0000
00067	013364 - MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE METAL COM DESCARTE DE PONTEIRAS - TAMANHO: 0,400µl	UNIDADE	4.0000	318.0000	1.272.0000
00068	013365 - MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE METAL COM DESCARTE DE PONTEIRAS - TAMANHO: 0,500µl	UNIDADE	4.0000	318.0000	1.272.0000
00069	013366 - MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE METAL COM DESCARTE DE PONTEIRAS - TAMANHO: 0,50µl	UNIDADE	4.0000	322.0000	1.288.0000
00085	011457 - RAPID CHECK HIV 1 E 2 - CAIXA COM 50 fitas	CAIXA	10.0000	92.0000	920.0000
00091	013370 - SUPORTE WESTERGREEN VHS	UNIDADE	2.0000	109.0000	218.0000
00092	003500 - TAMPA PARA TUBOS	UNIDADE	60.0000	0.1000	6.0000
00095	013371 - TESTE RÁPIDO DE TROPONINA - KIT COM 25 testes	KIT	20.0000	84.0000	1.680.0000
00098	011461 - TUBO CÔNICO PARA CENTRÍFUGA 12ml GRADUADO - UNIDADE PLÁSTICO	UNIDADE	50.0000	0.3900	19.5000
00099	011462 - TUBO CÔNICO PARA CENTRÍFUGA 15ml GRADUADO - UNIDADE PLÁSTICO	UNIDADE	50.0000	0.4900	24.5000
00100	011463 - TUBO DE ENSAIO - TAMANHO: 12x75mm	UNIDADE	500.0000	0.0900	45.0000
00101	011464 - TUBO VÁCUO CITRATO SÓDIO AZUL 4ml - CAIXA COM CAIXA 100 unids	CAIXA	200.0000	43.0000	8.600.0000
00103	011466 - TUBO VÁCUO FLUORETO SÓDIO CINZA 5ml - CAIXA	CAIXA	500.0000	44.5000	22.250.0000



**UF:** MG  
**Município:** LAGAMAR  
**Entidade:** PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 18/12/2019 14:41:34  
Folha: 2

## RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

---

COM 100 unids

---

Valor Total do Contrato: 89.383,40